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收支预算总表
	617013唐山市第二医院
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	91175.11

	
	　　本年收入
	91175.11

	1
	一般公共预算拨款
	438.70

	
	其中：一般财力
	

	
	　　　行政事业性收费
	

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资源（资产）有偿使用收入
	438.70

	
	　　　政府住房基金收入
	

	
	　　　上级一般公共预算安排转移支付
	

	
	　　　一般债券
	

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	

	
	其中：政府性基金收入
	

	
	　　　专项债券对应项目专项收入
	

	
	　　　上级政府性基金预算安排转移支付
	

	
	　　　专项债券
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	
	其中：国有资本经营收入
	

	
	　　　上级国有资本经营预算安排转移支付
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	单位资金
	90736.41

	
	其中：事业收入
	90736.41

	
	　　　上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　事业单位经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	　　上年结转结余
	

	
	其中：一般公共预算拨款
	

	
	　　　基金预算拨款
	

	
	　　　国有资本经营预算拨款
	

	
	　　　单位资金
	

	
	预算支出
	91175.11

	
	　　本年支出
	91175.11

	1
	基本支出
	42542.82

	
	其中：人员经费
	38493.75

	
	　　　日常公用经费
	4049.07

	2
	项目支出
	48632.29

	
	　　预计年终单位资金结余
	



人员经费预算
	617013唐山市第二医院
	单位：万元

	功能分类科目编码
	部门经济分类编码
	政府经济分类编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	
	
	合  计
	一般公共    预算拨款
	基金预算    拨款
	财政专户    核拨
	单位资金
	财政拨款    结转
	非财政    拨款结余

	
	
	
	合计
	38493.75
	
	
	
	38493.75
	
	

	
	
	
	    一、工资福利支出
	38004.97
	
	
	
	38004.97
	
	

	2100208
	30101
	50501
	1.基本工资
	8051.48
	
	
	
	8051.48
	
	

	
	
	
	2.津贴补贴
	1516.46
	
	
	
	1516.46
	
	

	
	30102
	
	2.1工作津贴
	
	
	
	
	
	
	

	
	30102
	
	2.2生活补贴
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	2.3（特殊）岗位津贴（补贴）
	60.89
	
	
	
	60.89
	
	

	
	
	
	2.3.1完善人民警察工作待遇
	
	
	
	
	
	
	

	
	30102
	
	2.3.1.1人民警察警衔、执勤津贴
	
	
	
	
	
	
	

	
	30102
	
	2.3.1.2人民警察法定工作日之外加班补贴
	
	
	
	
	
	
	

	
	30102
	
	2.3.2乡镇工作补贴
	
	
	
	
	
	
	

	2100208
	30102
	50501
	2.3.3其他（特殊）岗位津贴（补贴）
	60.89
	
	
	
	60.89
	
	

	2100208
	30102
	50501
	2.4在职人员住宅采暖补贴
	1070.76
	
	
	
	1070.76
	
	

	2100208
	30102
	50501
	2.5在职人员物业服务补贴
	350.16
	
	
	
	350.16
	
	

	
	
	
	2.6规范津补贴后仍继续保留的补贴
	0.09
	
	
	
	0.09
	
	

	2100208
	30102
	50501
	2.6.1回族补贴
	0.07
	
	
	
	0.07
	
	

	2100208
	30102
	50501
	2.6.2在职职工劳模荣誉津贴
	0.02
	
	
	
	0.02
	
	

	
	
	
	2.7上述项目之外的津贴补贴
	34.56
	
	
	
	34.56
	
	

	
	30102
	
	2.7.1增发补贴
	
	
	
	
	
	
	

	2100208
	30102
	50501
	2.7.2女职工卫生费
	34.56
	
	
	
	34.56
	
	

	
	
	
	3.奖金
	
	
	
	
	
	
	

	
	30103
	
	3.1在职人员年终一次性奖金
	
	
	
	
	
	
	

	
	30103
	
	3.2行政在职人员基础绩效奖
	
	
	
	
	
	
	

	
	30103
	
	3.3行政在职人员年度考核奖
	
	
	
	
	
	
	

	
	30103
	
	3.4法检绩效考核奖金
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	4.社会保障缴费
	7704.88
	
	
	
	7704.88
	
	

	2080505
	30108
	50501
	4.1机关事业单位基本养老保险缴费
	3996.49
	
	
	
	3996.49
	
	

	2080506
	30109
	50501
	4.2职业年金缴费
	1762.25
	
	
	
	1762.25
	
	

	2101102
	30110
	50501
	4.3职工基本医疗保险缴费（含生育保险）
	1692.61
	
	
	
	1692.61
	
	

	
	30111
	
	4.4公务员医疗补助缴费
	
	
	
	
	
	
	

	2100208
	30112
	50501
	4.5事业单位失业保险
	82.73
	
	
	
	82.73
	
	

	2100208
	30112
	50501
	4.6行政事业单位工伤保险
	163.03
	
	
	
	163.03
	
	

	2100208
	30112
	50501
	4.7长期护理保险
	7.77
	
	
	
	7.77
	
	

	2210201
	30113
	50501
	5.住房公积金
	3001.92
	
	
	
	3001.92
	
	

	
	
	
	6.绩效工资
	16751.33
	
	
	
	16751.33
	
	

	2100208
	30107
	50501
	6.1基础性绩效工资
	3766.64
	
	
	
	3766.64
	
	

	2100208
	30107
	50501
	6.2奖励性绩效工资
	10500.00
	
	
	
	10500.00
	
	

	
	30107
	
	6.3事业单位上年度12月份基本工资
	
	
	
	
	
	
	

	2100208
	30107
	50501
	6.4补充绩效工资
	1684.69
	
	
	
	1684.69
	
	

	2100208
	30107
	50501
	6.5事业人员年度考核奖
	800.00
	
	
	
	800.00
	
	

	
	
	
	7.其他工资福利支出
	978.90
	
	
	
	978.90
	
	

	
	30199
	
	7.1长聘人员（人事代理）工资
	
	
	
	
	
	
	

	
	30199
	
	7.2长聘人员（人事代理）社保缴费和住房公积金
	
	
	
	
	
	
	

	2100208
	30199
	50501
	7.3长聘人员（其他编外）工资
	5.94
	
	
	
	5.94
	
	

	2100208
	30199
	50501
	7.4长聘人员（其他编外）社保缴费和住房公积金
	2.96
	
	
	
	2.96
	
	

	2100208
	30199
	50501
	7.5预留人员经费
	970.00
	
	
	
	970.00
	
	

	
	
	
	    二、对个人和家庭的补助
	488.78
	
	
	
	488.78
	
	

	
	
	
	8.离休费
	
	
	
	
	
	
	

	
	30301
	
	8.1离休人员住宅采暖补贴
	
	
	
	
	
	
	

	
	30301
	
	8.2离休人员物业服务补贴
	
	
	
	
	
	
	

	
	30301
	
	8.3离休人员月度生活补贴
	
	
	
	
	
	
	

	
	30301
	
	8.4离休人员年度一次性生活补贴
	
	
	
	
	
	
	

	
	30301
	
	8.5其他离休费
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	9.退休费
	460.23
	
	
	
	460.23
	
	

	2100208
	30302
	50905
	9.1退休人员住宅采暖补贴
	320.00
	
	
	
	320.00
	
	

	2100208
	30302
	50905
	9.2退休人员物业服务补贴
	101.88
	
	
	
	101.88
	
	

	2100208
	30302
	50905
	9.3退休人员月度生活补贴
	5.00
	
	
	
	5.00
	
	

	2100208
	30302
	50905
	9.4退休人员年度一次性生活补贴
	2.48
	
	
	
	2.48
	
	

	2100208
	30302
	50905
	9.5其他退休费
	30.87
	
	
	
	30.87
	
	

	2100208
	30304
	50901
	10.抚恤金
	12.00
	
	
	
	12.00
	
	

	2100208
	30305
	50901
	11.生活补助
	4.25
	
	
	
	4.25
	
	

	
	
	
	12.医疗费补助
	
	
	
	
	
	
	

	
	30307
	
	12.1 退休人员医疗补助缴费
	
	
	
	
	
	
	

	
	30307
	
	12.2其他医疗补助
	
	
	
	
	
	
	

	
	30308
	
	13.助学金
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	14.奖励金
	9.00
	
	
	
	9.00
	
	

	2100208
	30309
	50901
	14.1独生子女父母奖励
	9.00
	
	
	
	9.00
	
	

	
	30309
	
	14.2其他奖励金
	
	
	
	
	
	
	

	2100208
	30399
	50999
	15.其他对个人和家庭的补助
	3.30
	
	
	
	3.30
	
	



日常公用经费预算
	617013唐山市第二医院
	单位：万元

	功能分类科目编码
	部门经济分类编码
	政府经济分类编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	
	
	合  计
	一般公共    预算拨款
	基金预算    拨款
	财政专户    核拨
	单位资金
	财政拨款    结转
	非财政    拨款结余

	
	
	
	合计
	4049.07
	
	
	
	4049.07
	
	

	
	
	
	一、定额安排公用经费
	1482.41
	
	
	
	1482.41
	
	

	2100208
	30201
	50502
	1.办公费
	283.75
	
	
	
	283.75
	
	

	
	
	
	2.邮电费
	28.50
	
	
	
	28.50
	
	

	2100208
	30207
	50502
	2.1单位邮电费
	28.50
	
	
	
	28.50
	
	

	
	30207
	
	2.2通讯费补贴
	
	
	
	
	
	
	

	2100208
	30211
	50502
	3.差旅费
	122.50
	
	
	
	122.50
	
	

	
	30209
	
	4.物业管理费
	
	
	
	
	
	
	

	2100208
	30213
	50502
	5.维修（护）费 
	473.00
	
	
	
	473.00
	
	

	2100208
	30231
	50502
	6.公务用车运行维护费
	56.30
	
	
	
	56.30
	
	

	2100208
	30239
	50502
	7.公务交通补贴
	6.82
	
	
	
	6.82
	
	

	2100208
	30299
	50502
	8.其他商品和服务支出
	511.54
	
	
	
	511.54
	
	

	
	
	
	二、按规定比例计提取安排公用经费
	766.66
	
	
	
	766.66
	
	

	2050803
	30216
	50502
	9.培训费
	95.00
	
	
	
	95.00
	
	

	2100208
	30217
	50502
	10.公务接待费
	2.00
	
	
	
	2.00
	
	

	2100208
	30228
	50502
	11.工会经费
	640.00
	
	
	
	640.00
	
	

	
	30299
	
	12.公用经费-其他
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	13.其他
	29.66
	
	
	
	29.66
	
	

	
	30201
	
	13.1离休干部公用经费
	
	
	
	
	
	
	

	
	30299
	
	13.2离休干部特需费
	
	
	
	
	
	
	

	
	30299
	
	13.3离休人员其他经费
	
	
	
	
	
	
	

	
	30201
	
	13.4退休干部公用经费
	
	
	
	
	
	
	

	2100208
	30299
	50502
	13.5退休干部特需费
	9.19
	
	
	
	9.19
	
	

	2100208
	30299
	50502
	13.6退休人员其他经费
	20.47
	
	
	
	20.47
	
	

	
	
	
	三、非定额安排公用经费
	1800.00
	
	
	
	1800.00
	
	

	2100208
	30205
	50502
	14.水费
	400.00
	
	
	
	400.00
	
	

	2100208
	30206
	50502
	15.电费
	1000.00
	
	
	
	1000.00
	
	

	2100208
	30208
	50502
	16.取暖费
	400.00
	
	
	
	400.00
	
	



项目支出预算
	617013唐山市第二医院
	单位：万元

	项目名称
	功能分类科目编码
	资 金 来 源

	
	
	合 计
	一般公共    预算拨款
	基金预算    拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户    核拨
	单位资金
	财政拨款    结转
	非财政拨款    结余

	合计
	
	48632.29
	438.70
	
	
	
	48193.59
	
	

	（非税收入）专用材料采购项目
	2100208
	438.70
	438.70
	
	
	
	
	
	

	GECT维保
	2100208
	160.00
	
	
	
	
	160.00
	
	

	GE核磁
	2100208
	90.00
	
	
	
	
	90.00
	
	

	安保服务支出
	2100208
	135.00
	
	
	
	
	135.00
	
	

	安保消防维护维保服务
	2100208
	63.00
	
	
	
	
	63.00
	
	

	办公电器
	2100208
	40.00
	
	
	
	
	40.00
	
	

	办公家具
	2100208
	70.00
	
	
	
	
	70.00
	
	

	便携式彩超
	2100208
	190.00
	
	
	
	
	190.00
	
	

	病案存储
	2100208
	80.00
	
	
	
	
	80.00
	
	

	不良事件上报系统
	2100208
	20.00
	
	
	
	
	20.00
	
	

	布草洗涤服务
	2100208
	350.00
	
	
	
	
	350.00
	
	

	彩色多普勒超声系统
	2100208
	496.00
	
	
	
	
	496.00
	
	

	超声骨刀
	2100208
	100.00
	
	
	
	
	100.00
	
	

	存储设备国产化升级
	2100208
	30.00
	
	
	
	
	30.00
	
	

	代理评估费
	2100208
	7.00
	
	
	
	
	7.00
	
	

	党建经费
	2100208
	80.99
	
	
	
	
	80.99
	
	

	二号楼专用设备操作运行项目
	2100208
	38.50
	
	
	
	
	38.50
	
	

	关节镜
	2100208
	600.00
	
	
	
	
	600.00
	
	

	后勤设备维修
	2100208
	88.00
	
	
	
	
	88.00
	
	

	后勤委托业务
	2100208
	58.00
	
	
	
	
	58.00
	
	

	护理助手软件维护
	2100208
	6.00
	
	
	
	
	6.00
	
	

	会议费
	2100208
	25.00
	
	
	
	
	25.00
	
	

	康复理疗设备一批
	2100208
	145.00
	
	
	
	
	145.00
	
	

	康复医学设备一批
	2100208
	517.00
	
	
	
	
	517.00
	
	

	科教经费
	2100208
	260.00
	
	
	
	
	260.00
	
	

	垃圾处理费
	2100208
	50.00
	
	
	
	
	50.00
	
	

	劳务派遣人员费用
	2100208
	1295.00
	
	
	
	
	1295.00
	
	

	联影核磁维保
	2100208
	100.00
	
	
	
	
	100.00
	
	

	麻醉监护仪设备
	2100208
	328.00
	
	
	
	
	328.00
	
	

	门诊提升改造项目
	2100208
	35.00
	
	
	
	
	35.00
	
	

	其他医疗设备
	2100208
	310.00
	
	
	
	
	310.00
	
	

	青年岗位就业人员费用
	2100208
	33.00
	
	
	
	
	33.00
	
	

	全院零星工程改造维修项目（固资）
	2100208
	55.00
	
	
	
	
	55.00
	
	

	全院医疗设备散修
	2100208
	225.00
	
	
	
	
	225.00
	
	

	全院专用材料费
	2100208
	386.00
	
	
	
	
	386.00
	
	

	审计费
	2100208
	154.00
	
	
	
	
	154.00
	
	

	生化分析仪
	2100208
	255.00
	
	
	
	
	255.00
	
	

	唐山市第二医院B楼病房改造工程
	2100208
	800.00
	
	
	
	
	800.00
	
	

	唐山市第二医院B楼病房改造工程工程保险及验收等费用
	2100208
	23.00
	
	
	
	
	23.00
	
	

	唐山市第二医院B楼病房改造工程监理费费用
	2100208
	36.00
	
	
	
	
	36.00
	
	

	唐山市第二医院B楼病房改造工程施工图设计费
	2100208
	80.00
	
	
	
	
	80.00
	
	

	唐山市第二医院B楼病房改造工程实验检测、测绘服务
	2100208
	25.00
	
	
	
	
	25.00
	
	

	唐山市第二医院保洁管理服务
	2100208
	515.00
	
	
	
	
	515.00
	
	

	唐山市第二医院老院区污水处理站改扩建工程设计服务
	2100208
	38.00
	
	
	
	
	38.00
	
	

	唐山市第二医院西院区污水处理站改扩建工程监理服务
	2100208
	20.00
	
	
	
	
	20.00
	
	

	唐山市第二医院西院区污水处理站改扩建工程检测服务
	2100208
	36.00
	
	
	
	
	36.00
	
	

	唐山市第二医院西院区污水处理站改扩建工程项目管理服务
	2100208
	8.00
	
	
	
	
	8.00
	
	

	唐山市第二医院西院区污水处理站改扩建工程项目前期咨询服务
	2100208
	30.00
	
	
	
	
	30.00
	
	

	唐山市第二医院西院区污水处理站改扩建工程项目验收服务
	2100208
	28.00
	
	
	
	
	28.00
	
	

	小型C型臂透视机
	2100208
	375.00
	
	
	
	
	375.00
	
	

	新建骨科大楼医疗设备
	2100208
	1400.00
	
	
	
	
	1400.00
	
	

	信息安全评测费
	2100208
	20.00
	
	
	
	
	20.00
	
	

	信息化设备
	2100208
	175.50
	
	
	
	
	175.50
	
	

	信息系统网络安全及接口维护费
	2100208
	200.00
	
	
	
	
	200.00
	
	

	信息系统硬件维修费
	2100208
	30.00
	
	
	
	
	30.00
	
	

	氧气站改造费
	2100208
	55.00
	
	
	
	
	55.00
	
	

	药品费
	2100208
	8500.00
	
	
	
	
	8500.00
	
	

	医疗废物处置费用
	2100208
	106.00
	
	
	
	
	106.00
	
	

	医疗责任险
	2100208
	300.00
	
	
	
	
	300.00
	
	

	医用耗材支出
	2100208
	25000.00
	
	
	
	
	25000.00
	
	

	印刷费
	2100208
	38.00
	
	
	
	
	38.00
	
	

	云胶片
	2100208
	35.00
	
	
	
	
	35.00
	
	

	招标代理费
	2100208
	1.00
	
	
	
	
	1.00
	
	

	正版化办公软件
	2100208
	35.00
	
	
	
	
	35.00
	
	

	政府债本金
	2100208
	800.00
	
	
	
	
	800.00
	
	

	政府债及贴息贷款利息支出
	2100208
	1338.00
	
	
	
	
	1338.00
	
	

	中心机房能力提升
	2100208
	100.00
	
	
	
	
	100.00
	
	

	专家劳务费
	2100208
	175.60
	
	
	
	
	175.60
	
	

	咨询费
	2100208
	15.00
	
	
	
	
	15.00
	
	

	综合管理服务
	2100208
	680.00
	
	
	
	
	680.00
	
	

	踝关节镜
	2100208
	300.00
	
	
	
	
	300.00
	
	



单位预算政府经济分类表
	617013唐山市第二医院
	单位：万元

	政府经济分类
	资 金 来 源

	
	合计
	一般公共    预算拨款
	基金预算    拨款
	国有资本经营    预算拨款
	财政专户    核拨
	单位资金
	财政拨款    结转
	非财政拨款    结余

	合  计
	91175.11
	438.70
	
	
	
	90736.41
	
	

	501机关工资福利支出
	
	
	
	
	
	
	
	

	502机关商品和服务支出
	
	
	
	
	
	
	
	

	503机关资本性支出
	
	
	
	
	
	
	
	

	504机关资本性支出（基本建设）
	
	
	
	
	
	
	
	

	505对事业单位经常性补助
	81847.83
	438.70
	
	
	
	81409.13
	
	

	506对事业单位资本性补助
	7500.50
	
	
	
	
	7500.50
	
	

	507对企业补助
	
	
	
	
	
	
	
	

	508对企业资本性支出
	
	
	
	
	
	
	
	

	509对个人和家庭的补助
	488.78
	
	
	
	
	488.78
	
	

	511债务利息及费用支出
	1338.00
	
	
	
	
	1338.00
	
	

	513转移性支出
	
	
	
	
	
	
	
	

	599其他支出
	
	
	
	
	
	
	
	



“三公”及会议培训经费预算
	617013唐山市第二医院
	单位：万元

	支出内容
	资 金 来 源

	
	合计
	一般公共    预算拨款
	基金预算    拨款
	国有资本经营    预算拨款
	财政专户    核拨
	单位资金
	财政拨款    结转
	非财政拨款    结余

	合计
	178.30
	
	
	
	
	178.30
	
	

	“三公”经费小计
	58.30
	
	
	
	
	58.30
	
	

	一、因公出国（境）费
	
	
	
	
	
	
	
	

	    其中：教学科研人员因公出国（境）费
	
	
	
	
	
	
	
	

	          其他因公出国（境）费
	
	
	
	
	
	
	
	

	二、公务用车购置及运维费
	56.30
	
	
	
	
	56.30
	
	

	    其中：公务用车购置费
	
	
	
	
	
	
	
	

	          公务用车运行维护费
	56.30
	
	
	
	
	56.30
	
	

	三、公务接待费
	2.00
	
	
	
	
	2.00
	
	

	四、会议费
	25.00
	
	
	
	
	25.00
	
	

	    其中：省属高校业务性会议费
	
	
	
	
	
	
	
	

	          其他会议费
	25.00
	
	
	
	
	25.00
	
	

	五、培训费
	95.00
	
	
	
	
	95.00
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